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Herbatka fix Malinowa owocowo-ziołowa, saszetki 20 szt.
 

Cena: 8,19 zł

Opis słownikowy

Producent HERBAPOL W KRAKOWIE

Rejestracja Lek ziołowy

Opis produktu
 

Postać

Herbata w torebkach

Opakowanie

20 szt.

Opis

Aromatyczna owocowo-ziołowa herbatka z malinami o charakterystycznym smaku. Zawiera owoc maliny, kwiat hibiskusa i owoc róży
dzikiej. Herbata jest odpowiednia do spożycia jako napój gorący lub zimny.

Sposób użycia

1 saszetkę herbatki zaparzyć wrzątkiem (200ml) pod przykryciem przez 5-10 min.

Skład

Owoc maliny 0 65%, kwiat hibiskusa - 23%, owoc róży dzikiej - 9,5%, naturalne aromaty malinowe - 2,5%.

 Wartość odżywcza 100 g produktu 200ml naparu z 1 saszetki (3 g)
 Wartość energrtyczna 585 kJ / 140 kcal 8 kJ / 2 kcal
 Tłuszcz 2,5 g 0 g
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w tym kwasy nasycone 0,5 g 0 g
 Węglowodany

w tym cukry

24 g

6,9 g

< 0,5 g

<0,5 g
 Białko 5,2 g < 0,5 g
 Sól 0 g 0 g
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